
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

х.Алтухов 

ПРИКАЗ 

20 сентября  2024 года                                                                                № 167 

 
Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по 
искусству (МХК) 
 

      На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 05 августа 2024 

года № 528 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  проведен  школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников  по искусству (МХК).        

      В школьной олимпиаде приняли участие обучающиеся 7-11 классов – 5 участников.  

Решением жюри победители и призеры не определены. 

Рассмотрев итоги школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственной за информационное сопровождение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году Ремизовой Л.А. 

разместить на школьном сайте итоговые ведомости по искусству. 

 

2. Ответственной за работу на портале  всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  Рейст С.В. внести результаты по искусству. 

 

3. Заместителю директора по УВР Алтуховой Л.В. довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству в 2024-2025 

учебном году  до сведения участников олимпиады, их родителей. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     

Директор муниципального  общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12» 

А.В.Икрянов 

 


